UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-QLD              Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021

 V/v tham dự Hội thảo phổ biến và xin ý

kiến các văn bản quy phạm pháp luật

lĩnh vực dược cổ truyền

   Kính gửi:

- Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa;

- Trung tâm kiểm nghiệm Thanh Hóa;

- Các bệnh viện đa khoa có khoa YHCT;

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh dược liệu, thuốc cổ truyền.

 Sở Y tế Thanh Hóa nhận được giấy mời số 128/GM-YDCT ngày 27/12/2021

của Cục Quản lý Y Dược cổ truyền về việc Bộ Y tế (Cục Quản lý YDCT) tổ chức

“Hội thảo phổ biến và xin ý kiến các văn bản quy phạm pháp luật lĩnh vực dược

cổ truyền” (đính kèm Giấy mời này).

 Căn cứ chức năng quản lý nhà nước về Y, Dược cổ truyền trên địa bàn tỉnh,

Sở Y tế tổ chức điểm cầu trực tuyến tham dự hội thảo nêu trên.

 1. Thành phần:

 - Đại diện Sở Y tế: Lãnh đạo Sở và Phòng Quản lý Dược.

 - Bệnh viện Y Dược cổ truyền Thanh Hóa; Trung tâm kiểm nghiệm Thanh

Hóa; Bệnh viện đa khoa có khoa YHCT: Mỗi đơn vị 01 đại diện.

 - Các cơ sở sản xuất, kinh doanh dược liệu, thuốc cổ truyền: Lãnh đạo cơ sở

và cán bộ kiểm soát chất lượng.

 2. Nội dung: Phổ biến và xin ý kiến các văn bản quy phạm pháp luật lĩnh

vực dược cổ truyền.

 3. Thời gian: Khai mạc lúc 8 giờ 30 phút. Thứ năm, ngày 30/12/2021.

 4. Địa điểm: Hội trường tầng 2, nhà 5 tầng, Sở Y tế Thanh Hóa

 Đề nghị các đơn vị đến dự hội thảo đúng thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:
   - Như trên (t/h);

   - Website Sở Y tế;

   - Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIẢM ĐỐC

  Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-29T07:58:35+0700

		2021-12-29T08:24:02+0700

		2021-12-29T08:24:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-29T08:24:42+0700